ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА

г.Таганрог
Ростовская область

РЕШЕНИЕ №4

23.12.2004                               г.Таганрог

Об избрании председателя
Городской Думы 4-го созыва

В соответствии со ст. 56 Устава города Таганрога, с результатами тайного
голосования и Протоколом счетной комиссии от 23.12.2004 № 2,  Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить результаты тайного голосования по избранию председателя
Городской Думы 4-го созыва:

Число голосов, поданных за кандидатуру

Стефанова Юрия Владимировича  22

Число голосов, поданных против всех кандидатов   3

2. Считать избранным председателем Городской Думы 4-го созыва

СТЕФАНОВА ЮРИЯ ВЛАДИМИРОВИЧА.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского самоуправления            Н. Федянин

             Председатель Городской Думы                                                    Ю.Стефанов

Рассылка:
- Администрация города